
Coke/7 Up/Fanta/Dr Pepper/Lemonade
Diet Coke/Coke Zero/7Up Zero
Juice/Milkshake
Water
Sparkling Water

£1.20
£1.00
£0.70
£1.00
£1.00

Americano                   
Latte                             
Mocha                          
Cappuccino                 
Tea                               
Hot Chocolate            
Deluxe Hot Chocolate

MENU

Ham & Cheese
Sweet Chilli Chicken
BBQ Chicken
Tuna & Cheese
Chicken Mayo
Cheese & Onion V
Sundried Tomato & Vegan Cheese V
Beans & Cheese
 
Nachos served with Salsa & Cheese
Soup of the Day served with Bread Roll
Quiche Lorraine Served with Salad and Coleslaw
Sausage Roll

C O L D  D R I N K S

£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50

H O T  D R I N K S
£2.00
£2.25
£2.25
£2.25
£2.00
£2.25
£2.50

Panini               Jacket Potato               Sandwich               Salad Box 

£4.50                     £4.50

I C E  C R E A M
£2.50
£2.50
£2.50
£2.50
£2.00
£1.80

Utterly Mutterly
Magnum Classic
Magnum White
Magnum Vegan
Cornetto Choc
Callipo
 

Mario tubs
Kinder Bueno
Feast Original
Mini Milk
Solero Exotic
Twister
Cornetto Strawberry

£2.00
£2.00
£1.50
£0.80
£2.00
£1.50
£2.00

Food allergies and Intolerances, please tell a member of staff before ordering and ask for any information

£3.50
£2.95  with Cheese £3.45
£4.50
£1.00



£1.20
£1.00
£0.70
£1.00
£1.00

Americano                   
Latte                             
Mocha                          
Cappuccino                 
Te                               
Hot Chocolate            
Deluxe Hot Chocolate

BWYDLEN

Ham aChaws
Cyw Iâr Tsili Melys
Cyw Iâr Barbeciw
Tiwna a Chaws
Cyw Iâr a Mayonnaise
Caws a Winwns LI
Tomatos Sych a Chaws Fegan
Ffa pob a Chaws
 
Nachos gyda Salsa a Chaws Ll
Cawl y Dydd gyda Rhôl Fara Ll
Quiche Lorraine gyda Salad a Cholslo
Rhôl Selsig

D I O D  O E R

£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50
£4.50                     £4.50                                   £3.50                             £4.50

D I O D  B O E T H
£2.00
£2.25
£2.25
£2.25
£2.00
£2.25
£2.50

  Paninis             TatoPob               Brechdanau          Bocsys Salad 

£4.50                     £4.50

H U F E N  I A
£2.50
£2.50
£2.50
£2.50
£2.00
£1.80

Utterly Mutterly
Magnum Classic
Magnum White
Magnum Vegan
Cornetto Choc
Callipo
 

Mario tubs
Kinder Bueno
Feast Original
Mini Milk
Solero Exotic
Twister
Cornetto Strawberry

£2.00
£2.00
£1.50
£0.80
£2.00
£1.50
£2.00

Alergeddau bwyd ac Anaddfed, dywedwch wrth aelod o staff cyn archebu a gofynnwch am unrhyw wybodaeth

£3.50
£2.95  gyda caws £3.45
£4.50
£1.00

Coke/7 Up/Fanta/Dr Pepper/Lemonade
Diet Coke/Coke Zero/7Up Zero
Sudd Ffrwythau
Ysgytlaeth
Potel o Ddŵr
Dŵr Disglair


