



	Panini	Jacket Potato	Sandwich	Salad Box	
Ham & Cheese	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50	
Sweet Chilli Chicken	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50	
BBQ Chicken	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50	
Tuna & Cheese	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50	
Chicken Mayo	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50	
Cheese & Onion V	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50	
Sundried Tomato & Vegan Cheese V	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50	
Beans & Cheese	£4.50	£4.50			
Nachos served with Salsa & Cheese		£3.50			
Soup of the Day served with Bread Roll		£2.95 with Cheese	£2.95 with Cheese £3.45		
Quiche Lorraine Served with Salad ar	nd Coleslaw	£4.50			
Sausage Roll		£1.00			

COLD DRINKS

Coke/7 Up/Fanta/Dr Pepper/Lemonade	£1.20
Diet Coke/Coke Zero/7Up Zero	£1.00
Juice/Milkshake	£0.70
Water	£1.00
Sparkling Water	£1.00

HOT DRINKS

Americano	£2.00
Latte	£2.25
Mocha	£2.25
Cappuccino	£2.25
Tea	£2.00
Hot Chocolate	£2.25
Deluxe Hot Chocolate	£2.50









	Paninis	TatoPob	Brechdanau	Bocsys Salad
Ham aChaws	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50
Cyw lâr Tsili Melys	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50
Cyw lâr Barbeciw	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50
Tiwna a Chaws	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50
Cyw lâr a Mayonnaise	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50
Caws a Winwns Ll	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50
Tomatos Sych a Chaws Fegan	£4.50	£4.50	£3.50	£4.50
Ffa pob a Chaws	£4.50	£4.50		
Nachos gyda Salsa a Chaws Ll		£3.50		
Cawl y Dydd gyda Rhôl Fara Ll		£2.95 gyda ca	ws £3.45	
Quiche Lorraine gyda Salad a Cho	Islo	£4.50		
Rhôl Selsig		£1.00		

HUFEN IA Utterly Mutterly £2.50 Magnum Classic £2.50 Magnum White £2.50 Magnum Vegan £2.50 Cornetto Choc £2.00 Callipo £1.80	Kinder Bueno Feast Original Mini Milk Solero Exotic Twister Cornetto Strawberry	£2.00 £2.00 £1.50 £0.80 £2.00 £1.50 £2.00
--	--	---

DIOD OER

Coke/7 Up/Fanta/Dr Pepper/Lemonade	£1.20
Diet Coke/Coke Zero/7Up Zero	£1.00
Sudd Ffrwythau	£0.70
Ysgytlaeth	£1.00
Potel o Ddŵr	£1.00
Dŵr Disglair	

DIOD BOETH

Americano	£2.00
Latte	£2.25
Mocha	£2.25
Cappuccino	£2.25
Te	£2.00
Hot Chocolate	£2.25
Deluxe Hot Chocolate	£2.50



